
D§-

o Fls. )?,3{

Rúbrica

3
?gÍ
oo-'ô(, !q

$H;
H E.-à ,§

g ÉíÊ §
E ç Ã..i, E
EEYI2I ;
É§e§Êl*E
=ü 8€.-3<tllH E oEo..'i E'=.= o
,IRã.EgBE

$HããHãÊ

o
Fo
=?

Fa
o
À
o
É,
À

(\o
ôt

e
aâo

oz
oIz
.O
É,F
IUJ
UJ

or(
(,
LrJ
É
À

UJo
I

a
o
Iz
e.
É.
o
=trJo

g
Iz
=
=
É.
f
E
UJ
l!
uJ
É.À

*

^

th

tt
rc
O

'2.
l!
2
z

7
t&
at

o
tI]

7.
t{

Í:i
H

U
rII
,l
ti

z
Ftt

ta

Fz
Í.1

a

z
,1,

t

ta
f-1
,O

;f

n
?
z
kl
t!
L)
ú

7
r:

q

!+d
rr
rz

Ü)o
E]H

ê3
E-

=. z.

A=

z
lh

z
a
z,
U
ta

,P,

rJ

=.,
a
a

z

N
il

x

z

z

tlj

ÍrJ

(r

z

+

lil
z
íc
t!

rI)

tt

!

.a

z,ri
U
fÍ:
7-

fr

4b

24
L>

-b
<rdqA)
th --

z)
a4

z?
16trtE ri
lÀÀ
l<olcl^E

tl

:1

=:

_9 1

:l

rJ
-=

í

!

'i1

'!l

.9

Ei
rê 1

ul
!
=l
dl

àú
í

ix

-a

+3_ l.=
OP

r!

{í

Ls l

oú
aéXI
l.s

69
I!

É.É?
E,:'*
1tEÀ.í Ê

Nio
<= 9c i;
lÊ.câIt$=
tÊz E
l-r qal 

"IAê]É
^

I

àt

@

.É

E'

rí

àf

I

o

ta

 

F

I

JI

-lGJ
M
llIJl

ão
G.)
\

'-< \
n

V»

'l

IJ



DE

o Fls
,?32

-Rr.ibrica

o
íJÉ,oIJJ OVt nôb?O.e í\
§ rn r"i'= lô c).!/' ín .-

F\

= o-! (\-
ts-zNNb=xH
s=e=
^n(JOjl-rrN
9E,^\

Hgã€ü={ ro<=uo

=Rl-

-lrrrr O
õN
É. sr
IJJ N

=tsaa

=o-(,ooiEêYÉ,
rtt u

t-
i:-

Fa

rt

Fl

0

r{F
rl

ú
rl
1.

\4
F

it

z

_ - r§

'.:
-'r )
U: P^- =Z7 ài

th:F!< 
=>!r:z= s

l!-
o= !
^Ôl;

ôl -, o

J*'h

le.ã!.:Ê: õ

^À.Ê;N a o

Ê1. [9

. -Ã !

-': a L

I-.!.r
!!! = 

-
=à 3+

í--'E e

i+ r.R
a : 'r -9

ê9; ã

a ; ,: I! =.ÍE
ê tr n ,'", a ^-'i ! y
:-ib!

::--
.*rz

- 
v: o

rõLvâ

t .ú=

^:l
4,c;

H I:;:i i
k-a;

J^:jz*
Ín>=À/Á4a
.: r írl

7a=Ê^x

r-Bi 5

F.

*



COMERC
DECLARACÃO PROPOSTA DE PRECOS.

SW DE LIMA CARDOSO - ME, Pessoa Jurídica de Direito Privado, GNPJ No: 20.375.092/0001{0, DECLARA: ao MUNICIPIO de

MORRINHOS . CE, o PREGÃO ELETRÔNICO . N. I 103.0I /202I .

> APRESENTAI,IOS NOSSA PROPOSTA PARA O FORNEGIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO
PREGÃO, NA FORMA ELETRôNEA NO 1103.0í12021, ACATANDO TODAS AS ESTIPULAçÔES COISIENADAS NO RESPECTIVO
EDITAL E SEUS AI.IEXOS.
> CONDIçÔES GERAIS: A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.
> PRAZO DE GARANilIu A garantia deverá ser da seguinte forma: Para todos os ltens no mínimo, a contar do recebimento
definitivo do objeto pela Contratante.
> LOCAL Ê PRÀZO DA ENTREGA De acordo com o especiÍicado no Anexo 01, deste Edital.
OBS: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas ê encargos sociais, obrigações
trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer
que incidam sobre a contratação.

1) DECLARA sob as sançôes administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser mícroempresa ou emprêsa de pequeno porte
nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previsto no § 40 do artigo 3o da Lei
complementar no 123/06.

2l DECLARA quê nos valores aprêsentados acima, estão incluso todos os tributos, encargos trabalhista, previdenciários,
flscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demals despesas que possam incidlr sobre
o fornecimento licitado, inclusive a margêm de lucro, quê tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as
obrigações.

3) Declaro pera os devidos Íins que nos prêços oferecidos estão incluidas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento
referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus peÉinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

4) Que concorda integralmente com os temos deste edital e seus anexos,
5) Que existe qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente cêrtame licitatório, bem

asslm que flcamos clêntes da obrlgatoriedade de declarar ocorrênclas posterlores, nos termos do art. 32, § 2', da lei n'
8.566193.

6) Art. /ío Vll da lei Federa! n" í0.520/02, que da ciêncla e cumpre plenamente aos requisltos de habilitação, e esta ciente da
obrigatoriedade de declarar ocorrânciag posteriores.

7l Que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a sêrem ofertados nesse edital.
8) Que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.
9) Que não exlste em seu quadro de empregados, servldores públlcos exercendo funções de gerência, admlnlstratlva ou

tomada de declsão.
10) Declaramos alnda que não possuímos nenhum fato impedlüvo que nos impeça de partlcipar desta licitação.
1l) Através do presente declaramos lntelra submlssão aos dltames da Lel no'10.520, de 17 de Julho de 2002, Lei 8.666/93 e suas

posteriores alterações e, as clausulas e condlções prevlstas no Edital da Licitação supracitada.

Razáo Social: SW de Lima Cardoso - ME
CNPJ: 20.375.092/0001-00 Maracanaú - CE, 26 de Março de2021.
@06.336.313-5
Endereco: Rua furtonio de Alencar, 943, Coqueira!, Maracanaú - CE
CEP: 6'1.902-65 - Fone: (85) 9 8719.4319 | (85) 9 9936.3623

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

PRAZO DE ENTREGA: Conforme o editai Assinado de forma
digital por SERGIO

WILKER DE LIMA
CARDOS 0:83242201 35

3

Dados: 2021.03.24
17:29:47 -03'00'

Sérgio Wílker de Lima Cardoso
CPF No: 832.122.013-53
RG No: 950.240.565-84

Empresário

Banco do Braeil, Agôncia - 3302-2, Conta - 61.893-4

SERGIO WILKER

DE LIMA
CARDOSO:832
42201 353

SW DE LIAAACARDOSO ME
GI{PJ: 20.375.0040001{0

CGF: 0ó.33ó.313-5
!ünArrtúrlodo^Lic,gat
CoÇ-d-trEr.ú-C.

85 987t9.t13t 9 | St93ó.3ó23

cEE0L90t{03



COMERCI
DECLARACÃO

SW DE LIMA CARDOSO - ME, Pessoa Jurídica de Direito Privado, CNPJ No: 20.375.092/000í-00, DECLARA: ao MUNIGIPIO de
MORRINHOS - CE, o PREGÃo ELETRÔNlco . N" I I O3.O I /202I .

DECLARA sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser microempresa ou empresa de pequeno poÉe nos
termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previsto no §4o do artigo 3" da Lei Complementar no

í 23/06.
DECLARA cumprimento ao estabelecido na Lei no 9.854, de 27110/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXlll, do
artigo 7", da Constituição Federal, não emprega menores de í8 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem
emprega mênores de'16 (dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos.
Que concorda lntegralmênto oorn oB têrÍnos deste edital e sous anexos.
Que náo fomos declarados inidôneos para licitar ou contratar com a Administração Pública, nos termos do inciso lV do art. 87
da Lei No 8.666/93 e que inexiste qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente
certamente licitatório, bem assim que ficamos ciêntes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do
art.32, § 20, da Lei no 8.666/93.
Art.4o, Vll, da Lel Federal n' 10.520/02, Declara que da clôncla de cumpre plenamente os requlsitos de habilitação constantes
do instrumento convocatórlo.
Que lem pleno conhecimento de todos os parâmêtros ê elomentos do Edital e dos produtos, bêns e serviços a serêm ofeÉado
no pnBaente cortamê licitatórlo.
Que sua pÍoposta de preço atende integralmente aos roqulsitos constantes neste êdital.
Que nâo existe om sêu quadro de ompregados, sorvidoroa públlcos êxencondo funçôes de gerência, administração ou tomada
de declsão.
Que não esta impedida de parücipar de licltações e de contratar com a administração pública em razão de penalidade, nem de
fatoe lmpeditivos de sua habllttagão.
Declaração expressa de integral concordância com os termos deste edital e seus anexos.
Declaragão de pleno conhêclmento, de aceltação e de atêndlmento às êxlgênclas quanto à proposta e à habíÍltagão prevÍstas
no edltal.
Dec{ara, sob es penes da Lei, que atenderá àr exigôncias do Edltal no quê sê refêrê à Habilitação Jurldica, Qualiítcação Técnlca
e Econômlca - Flnanceira, o que e.te rrguhr poüante a Fazenda Nacional, a Seguridade Social, FGTS e CNDT,
Que não fomos declarados lnidôneos para llcltar ou contratar com o Poder Público, em qualquer de suas esferas.
Declara, sob as pens da Lei, que ate a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo e
quê esta ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declara que tomou conhecimento do Edital e de todas as condlções de participação na Licltação e se compromete a cumprir
todos os termos do Edital, e a fornecer material de qualidade, sob as penas da Lel.
Declara não integrar nosso corpo social, nem nosso quadro funcional empregado público ou membro comissionado de órgão
direto ou indireto da Adrninistraçáo llunicipal.
Declaração de conhecimento de todos os parâmetros e elementos do produto a ser ofertado e que sua proposta atende
integralmente aos requisitos constantes no Edital.

Pelo que por rer a exprsarão da verdede, finne o pÍB3ante, 3ob er pêna! da Loi.

FICHA DE CREDECIATJIENTO

1)

2l

3)
4)

^5)
6)

7l
8)

e)

10)
1t)

t2l

13)
141

í5)

16)

17).

NOME DO LICITANTE: Sw de Lima Cardoso - ME l,lOME FANTASIA: SW COMERCIAL CNPJ/CPF:20.375.092/0001-00 CEP: ô1.902-065

EN9,EBE§.NüE!E[§I: Ru Antônio de Alencar; No . 943; BAIRRO: Coqueiral; CIDADE: Maracanaú - CE;

E9NE. (B',) 999363623; ENDERECO'ELETRffi-DO lrclTÀNTE: swffim-acomercial@outlook.com
PESSOA P/ CONTATO: Sérgio Wilker de Lima Cardoso - Bsnco rlo Braail, Agência - 3302-2, Conts - 61.893-4

SERGIO WILKER

DE LIMA
CARDOSO:83242
201 353

Assinado de forma digital
por SERGIO WILKER DE

LIMA
CARDOS0:83242201 353
Dados: 2021.03.24
17:41:44 -03'00'

CGF: 0ó.33ó.313-5
nu.Arú&lod.llm,taE
CoÇ.Íd-nracfnú -c.

CPF No: E32.422.0í3-53
RG No:950.240.565-84
Empresário

SW DE LIAAA CARDOSO ME
GilPJ: 20.375.0921i0@1.00

8ti 98719./819 | 99936.3623

cEÊ3L90a{05

Maracanaú - CE, 26 de Março de 202'1.


